ACTA VENERABILIS ET MAGNE SPECULATIONIS VIRI MAGISTRI fol. 143<sup>v</sup>  
NOSTRI MAGISTRI THOME RAMSAY RECTORIS DE KENBAK AC  
DECANI FACULTATIS ARCIUM ANNO DOMINI ETC. QUIN-  
GENTESIMO DECIMO OCTAVO.

3 November 1518

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem 3<sup>o</sup> die mensis Novembris anno quo supra pro electione novi Decani. In Congregacione Facultas elegit in decanum magne circumspectionis virum magistrum nostrum magistrum Thomam Ramsay rectorem de Kenbak, ac in eadem Congregacione continuatus erat M. Robertus Bannerman in officio bursarii Facultatis Arcium. Insuper in eadem Congregacione elegerunt assessores ad assistendum Decano in concernentibus commodum et honorem Facultatis viz. magistrum Robertum Schanwell Rectorem Universitatis Sanctiandree, magistrum nostrum magistrum Hugonem Spens Prepositum Collegii Sancti Salvatoris, magistrum Johannem Wedall canonicum Moraviensem ac officialem Sanctiandree principalem, magistrum David Spens rectorem de Fleisk, magistrum nostrum magistrum Petrum Capellani rectorem de Dunennow, magistrum [Robertum] Creychtoun prepositum ecclesie Sancti Egidii, magistrum David Mailwyn, magistrum Alexandrum Balfour

<sup>1</sup> Above the line, altered (in a darker ink) from *Meldrum*.

<sup>2</sup> Half a page left blank after this minute.

vicarium de Kilmany, magistrum Martinum Balfour vicarium de Quyltis, magistrum Johannem Spens prebendarium capelle Sancti Katerine,<sup>1</sup> cum potestate vocandi alios.

1518-1519

Nomina Determinantium

*Primus actus in Collegio*

Johannes Mailwyn  
Andreas Watsone  
Robertus Anderson

14 *March* 1518-19

fol. 144<sup>r</sup>

<sup>2</sup>Congregacione Facultatis Artium tenta in novis scolis eiusdem feria secunda prime ebdomade Quadragesime pro electione temptatorum anno quo supra. In qua Congregatione Facultas elegit discretos viros in temptatores viz. magistrum David Guthynd, magistrum Alexandrum Aiton<sup>3</sup> pro regentibus, magistrum Villelmum Marschell et magistrum Andream Kynnynmonth pro non regentibus ad examinandum intrantes dicti anni, et admissi erant intrantes ad temptamen, et determinantes recepti ad respondendum in Quadragesima et jurati ut moris est. In eadem Congregatione suplicatum erat per magistrum Gawinum Logy regentem Collegii Sancti Leonardi de novo fundati pro suo interesse ut nonnulli regentes illius loci in temptatores nominarentur seu eligerentur sed sue supplicacioni delatum erat propter penuriam assessorum.

16 *April* 1519